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ÖNSÖZ 

İnternet küresel dünyada kullanılan, bilgisayar, tablet, televizyon ve diğer akıllı 

cihazlar aracılığıyla veri ve bilgi almayı ve iletmeyi sağlayan iletişim ağının genel ismidir. 

 İnternet aracılığıyla istenilen web sitesine ve bilgiye erişim sağlanabilir. Bilgiye hızlı 

bir şekilde ulaşmak günümüzde çok önemli bir hal almıştır. İstenilen bilgiye istenilen 

zamanda ulaşabilmek ne kadar önemliyse, bu erişim esnasında kendi veri ve bilgilerimizi 

de korumak aynı şekilde önemlidir. 

Yaşamımızın artık vazgeçilmez bir parçası olan internet kullanımının tespitiyle varsa 

olumsuz yanlarının neler olduğunun ve nasıl düzeltmesi gerektiğinin yolları toplum da 

farkındalık oluşturmakla başlar. Bu farkındalığı oluşturmak başta eğitimcilere düşmektedir. 

Bu düşünce ile hazırladığımız “İnternette Gizlilik” projesi ile günlük hayatımızda 

kullandığımız internetin ne kadar güvenli olduğu hakkında sorular sorarak toplumun 

farkındalık düzeyi hakkında araştırma yapılmıştır. 

Gerçekleştirdiğimiz  “İnternette Gizlilik” projesi ile Atatürk Üniversitesi akademik 

personeli, Erzincan Binali Yıldırım Üniversitesi akademik personel iş birliği ve 

öğrencilerimizle birlikte internet güvenliği konusunda sorular sorarak bulgulara 

edinilmiştir.   

Proje ile hazırlanan video ve yapılan afiş Tortum Meslek Yüksekokuluna ait sosyal 

medya hesabında ve youtube kanalında yayınlanmıştır. 

 

İnternet Sitesi: https://www.instagram.com/tortummeslekyuksekokulu/ 

 

Sosyal Medya: https://www.youtube.com/channel/UCc0sRikjX4Iw58QjhrjWXoA 

 

 

 

   

https://www.instagram.com/tortummeslekyuksekokulu/
https://www.youtube.com/channel/UCc0sRikjX4Iw58QjhrjWXoA
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ÖZET 

 İnternetin hayatımıza girmesiyle birlikte yaşam şeklimiz değişmiş ve yaşam 

kalitemiz gözle görülür bir oranda artmış bulunmaktadır. Almak istediğimiz ürünler, 

görmek istediğimiz yerler, öğrenmek istediğimiz bilgiler ve aklımıza gelen neredeyse tüm 

soruların cevabını bulabildiğimiz bir platform halini almıştır. Hemen her şey şuanda ki 

yaşamımızda parmağımızın ucunda. İnternetin hayatımıza kattığı bu kadar olumlu 

özelliklerin yanında olumsuz yönlerini de unutmamak gerekir. Kötü niyetli insanlar biz 

bilgiye erişirken bizim bilgilerimize isteğimizin dışında veya bilmeden verdiğimiz onaylarla 

ulaşabilmektedir. Toplumumuzun hayatlarında yaşadığı bu değişiklikleri ve halktan 

edinilen bilgilerle internetin güncel kötü yanlarını tespit etmek amacıyla öğrencilerimizin 

bu projeyi hazırlamıştır. Atatürk Üniversitesi öğrencileri ve halk ile yapılan röportajları 

hazırlarken öğrencilerimiz mesleki bilgilerini uygulama fırsatı bulmakta ve faaliyetlerini 

sunma imkânı yakalamaktadırlar. Hazırlanmış olan sunumlar ve proje afişi internet 

ortamında yayımlanarak yapılan çalışmanın geniş kitlelere ulaşmıştır. Amacımız bu proje 

ile Atatürk Üniversitesinin topluma katkı misyonuna hizmet etmek gayesi ile Tortum 

Meslek Yüksekokulunun, Toplumsal Duyarlılık Uygulama ve Araştırma Merkezi desteği ile 

yaptığı faaliyetlerinin il ve ilçede aynı zaman da sosyal medya yardımıyla geniş kitlelere 

duyurulmuştur. 

 Projemiz Toplumsal Duyarlılık Projeleri kapsamında gerçekleştirilmiştir. Hedef 

kitleye yönelik olarak internet kullanımının nasıl olması ve nelere dikkat etmemiz gerektiği 

hakkında bilgilendirme yapılarak, sorular sorulmuştur. Böylece insanların internet 

ortamındaki güncel yaşadığı sorunlar tespit edilmiştir. Tespit edilen verilerle hazırlanan 

sorun ve çözüm önerili bilgilendirme sunumları yapılmıştır. -Toplumun internet kullanımı 

konusunda bilinçlendirilmesi sağlanmış ve farkındalık oluşturmuştur, sunumlar ve proje 

afişi Tortum Meslek Yüksukokulu'nun sosyal medya hesaplarında ve farklı sosyal medya 

platformlarından yayımlanarak çarpan etkisi artırılmıştır. 

İnternet Sitesi: https://www.instagram.com/tortummeslekyuksekokulu/ 

 

Sosyal Medya: https://www.youtube.com/channel/UCc0sRikjX4Iw58QjhrjWXoA 

 

https://www.instagram.com/tortummeslekyuksekokulu/
https://www.youtube.com/channel/UCc0sRikjX4Iw58QjhrjWXoA
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Bu proje Atatürk Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Projeleri tarafından 

desteklenmiştir. 

 

Anahtar Kelimeler: İnternet, Gizlilik, Yasa, Kişisel Veri Güvenliği 
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MATERYAL VE YÖNTEM 

Araştırmanın Türü 

Bu çalışma bir Toplumsal Duyarlılık Projesi’dir. 

Araştırmanın Yapıldığı Yer ve Zaman 

Proje ekibi tarafından Erzurum’da yaşayan halkın ve Atatürk Üniversitesi öğrencilerinin 

görüşleri alınarak eylül ayı içerisinde gerçekleştirilmiştir. 

Projenin Uygulanışı 

Projenin hedef kitlesi olan Erzurum Atatürk üniversitesinde okuyan öğrencilere ve 

Erzurum’da yaşayan halka internet kullanımı ve internette gizliliğin önemi hakkında 

sorular sorulmuş ve cevapları alınmıştır.   

Proje konusu, zamanı ve diğer ayrıntılar yapılan toplantılarda görüşülmüş projenin 

nasıl yürütülmesi gerektiği kararlaştırılmıştır.  

Atatürk Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Projeleri tarafından desteklendiğini 

gösteren afiş de hazırlanan videoda kullanılmıştır. 

Proje kapsamında; öğrencilerle iletişime geçilmiş, ilgili konu ile olan görüşmeler ve 

ayarlamalar Öğr. Gör. Elçin ERCİŞ, Öğr. Gör. Erhan HANCIĞAZ Öğr. Gör. Nurhan AKBULUT 

Öğr. Gör. Işıl Nehir YILMAZ Öğr. Gör. Mutlu Seven ve Dr. Öğr. Üye. R. Kağan AKBULUT 

tarafından gerçekleştirilmiştir. Proje görseli ve tanıtımı için yapılan afiş Öğr. Gör. Işıl Nehir 

YILMAZ tarafından hazırlanmıştır. Yine öğrencilerden genel öneri, soru ve video 

planlamaları ile ilgili konular Öğr. Gör. Elçin ERCİŞ tarafından düzenlenmiştir. 

Proje Haziran 2022 - Eylül 2022 tarihleri arasında sokakta yapılan röportajlar ve 

sonrasında bu çekimlerin düzenlenmesi ve afişin eklenmesi ile gerçekleştirilmiştir.  

Yapılan bu röportajlarla sokaktaki halkın görüşleri alınmış internet kullanımı hakkında 

sorular sorulmuş. Varsa yaşanılan zorlukların ne olduğu hakkında bilgiler alınmıştır.  

Öğrencilerin ve sokakta bulunan halkın katılımıyla proje tamamlanmıştır. 

Atatürk Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Projeleri tarafından desteklendiğini 

gösteren afişler sosyal medya hesaplarında paylaşılmıştır. 
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PROJE UYGULAMASINA AİT GÖRSELLER 

Projeden elde edilen karelerden oluşturulan bir video Tortum Meslek 

Yüksekokuluna ait sosyal medya hesabında ve youtube kanalında yayınlanmıştır. 

 

Proje Afişi 
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Proje öğrenci ekibi 

 

 

Proje görseli 
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SONUÇLAR 

Atatürk Üniversitesi Tortum Meslek Yüksekokulu Toplumsal Duyarlılık Merkezi 

Tarafından desteklene “İnternette Gizlilik”  projesinde internetin hayatımızın neresinde 

olduğu ve internet kullanırken kendimizi ne kadar güvende hissettiğimizle ilgili sorunlar 

sorulmuş konu ile ilgili cevapları alınmıştır. Yapılan bu röportajlar başarıyla video haline 

getirilmiştir.   

Atatürk Üniversitesi Tortum MYO öğrencileri, akademik personeli ve Erzincan Binali 

Yıldırım Üniversitesi akademik personel iş birliğiyle hazırlanan projede sokak 

röportajlarında çekilen videolar ile hazırladığımız afiş okulumuzun internet sitesinde, 

sosyal medya hesaplarında yer almıştır. Böylece projemizin teması sadece tek bir bölgede 

kalmayarak daha geniş kitlelere ulaşmıştır. 

Projemizi destekleyerek öğrenci ve akademisyenler için çok önemli bir aktivite 

ortamı sağladığından dolayı Atatürk Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Projeleri Uygulama 

ve Merkezi’ne teşekkür ederiz. 


